
Esperi Koti Ventusranta
Ventusranta tarjoaa ympärivuorokautista palveluasumista ja 
yhteisöllistä asumista päihde- ja mielenterveyskuntoutujille.

Tavoitteellista kuntoutusta
Tavoitteenamme on asiakkaan kokonaisvaltainen 
tukeminen muutoksessa kohti itsenäistä 
elämäntapaa. Asumisaika määritellään yhteistyössä 
lähettävän tahon, asiakkaan ja palveluasumisen 
ohjaajan kanssa. Muita tavoitteita asumiselle 
voivat olla esimerkiksi elämänhallinnan tukeminen, 
arjen taitojen harjoittelu, vuorokausirytmin 
vakiinnuttaminen, rauhoittuminen, omaan päihteistä 
vapaaseen minään tutustuminen, tunteiden 
tunnistaminen ja itseilmaisu.

Ventusrannan työntekijät, joilla on neuropsykiatrisen 
valmentajan koulutus, hyödyntävät koulutuksen 
erilaisia menetelmiä ja valmennuskeinoja työssään. 
Valmennusta voidaan toteuttaa niin yksilö- kuin 
ryhmätasolla, riippuen asiakkaiden tarpeista. 
Valmennuksessa keskitytään ongelmien sijaan 
realistisiin tavoitteisiin, niiden saavuttamiseen ja 
onnistumisen kokemuksiin.

Turvallinen ympäristö ja modernit tilat
Jokaisella asiakkaalla on oma huone. Yhteistiloista 
löytyy olohuone, ruokasali, sauna ja keittiö. 
Modernit tilamme sijaitsevat luonnonkauniilla 
paikalla, muutaman kilometrin päässä Kruunupyyn 
keskustasta. Koti sijaitsee metsän laidalla ja kesäisin 
pihassa asustelee myös eläimiä.

Hyvä mieli on meille pääasia
Toimintaamme ohjaa yhteinen toimintatapa, 
toipumisorientaatio. Ydinajatus on, että asukkaalla 
on mahdollisuus ja oikeus vaikuttaa omaan 
elämäänsä niin paljon kuin mahdollista. Asukas 
määrittelee yhdessä henkilöstön kanssa, mitä 
hyvä elämä, onnellisuus ja kuntoutuminen 
hänelle tarkoittaa. Meillä toipumisorientaatiota 
kuvataan MIELI-sanan avulla, joka muodostuu 
termeistä mahdollistaminen, ilo ja toivo, elämän 
merkityksellisyys, liittyminen yhteisöön ja 
identiteetti.
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Hyvä ilmapiiri ja saan omaa aikaa 
miettiä mitä mä haluan elämästä.
Tosi hyvä paikka.  -asukas
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